[(RRIR] FEEHROFABRERER

II2EIWI7AILIE, CHH

R MR o B o [ EREG
FrRY 81 2,550 1,790 96 96 98

FXveRY 26 767 620 96 88 93

BERFvrRY

ZXoRY 43 1,540 1,010 98 100 101
oY 79 2,650 2,100 98 102 100

Z2EZ9OY 8 501 470 100 94 93

BE#ZEpoY 71 2,150 1,630 97 104 101
<At 93 1,450 805 99 101 102

MEIEND 93 1,450 805 99 101 102
<AV 104 4,240 2,500 97 95 97

HFEWIA

B\ A

MEFEWCA 89 3,830 2,210 97 95 97
f-Eh&F 53 1,210 309 100 98 114
E4 72 4,160 3,670 99 95 96

Sl 854 8 6 152 137 120 118 119
ZEFMTH 30 2,420 2,350 100 92 93

Z&FI=pTH 2 53 47 100 96 98
BRb=r 42 1,740 1,320 98 101 103

BEMS=FTEr 4 99 90 133 134 134
w9 97 6,320 5,730 99 104 104

Z2FEYT 21 1,410 1,350 100 97 96

BoGd 76 4,910 4,380 99 107 107
[CALCA 35 622 279 100 99 99

HEICALA

MUZALA

ZIZALA 23 483 184 100 99 99
h# 117 2,620 2,060 100 99 99

Fh¥E 27 548 493 100 93 93

Eh¥ 22 469 424 100 95 95

et 68 1,600 1,140 100 103 104
[E<ELY 105 4,190 2,350 99 100 101

EFIXEN

Bl&<ELy

P& [F<ELY 93 3,930 2,160 99 100 101
¢ (ARTDN 174 2,060 742 99 97 97

FlEThi L& 170 2,020 728 99 97 97

BUThi L& 4 43 14 100 102 100
E—22wLess) 28 389 244 100 93 92

Z2EE—TY

(LLESE)

(Ebf*g;) R 25 358 215 100 93 92
F5hAES 306 3,890 3,270 99 104 104
LAR (455 %8) 30 525 362 107 102 105

BELAR G4 %E) 16 344 245 107 102 105

B AR #ssna

RLUAR (H55%E)



http://vegetan.alic.go.jp/yasaimap/data/P29_01.xls

{Ef+EIR(ha)

INFEE (1)

HFr& (1)

BT

FRINSGHR

{EF B3R (%)

IR & (%)

H 5 8 (%)

w2

117

2,360

2,160

100

98

<)

AEED

hR

MEL»

HhII757—

MLk

98

96

ZIFES

ZFEON

SPVAITA

SPRAES

LL&ES

14

197

132

100

97

104

Z&HLLES

E BERMLLES

12

168

103

100

97

104

LwAES

32

477

392

L&A

ARAL—ha—>

¥ EEAY)

88

2,240

1,230

)

103

103

ZoFEH

BLAIFASLY

125

[ZAIZK

A

JAawval)—

HYE

37

625

606

AHDIE

Ay

BEAOY

PEDLLE

356, B

hACA

REERRELEI AN OER

1 RER: BMOKEART T RR4F E I A EHARE . T T4 EEDfE )

B ERUFEEFREEHTRIATEIERDADREDT=OH . TERLSNEIT--1ELTWS, = MALLE HEEORAENGNOEN D, BMIEI—1ELTLNVS,




