【奈良県】主な野菜の作付面積と収穫量

		【水风水】				1146 6-11	
		作付面積(ha)	収穫量(t)	出荷量(t)	作付面積(%)	対前年比 収穫量(%)	出荷量(%)
	キャベツ	81	2,550	1,790	96	96	98
	春キャベツ	26	767	620	96	88	93
	夏秋キャベツ						
	冬キャベツ	43	1,540	1,010	98	100	101
	きゅうり	79	2,650	2,100	98	102	100
	冬春きゅうり	8	501	470	100	94	93
	夏秋きゅうり	71	2,150	1,630	97	104	101
	さといも	93	1,450	805	99	101	102
	秋冬さといも	93	1,450	805	99	101	102
	だいこん	104	4,240	2,500	97	95	97
	春だいこん						
	夏だいこん			•••			
	秋冬だいこん	89			97	95	97
			3,830	2,210			
	たまねぎ	53	1,210	309	100	98	114
	トマト	72	4,160	3,670	99	95	96
	ミニトマト	6	152	137	120		119
指	冬春トマト	30	2,420		100		93
18	冬春ミニトマト	2	53		100		98
	夏秋トマト	42	1,740	1,320	98	101	103
	夏秋ミニトマト	4	99	90	133	134	134
定	なす	97	6,320		99	104	104
	冬春なす	21	1,410	1,350	100	97	96
	夏秋なす	76	4,910	4,380	99	107	107
	にんじん	35	622	279	100	99	99
野	春夏にんじん						
	秋にんじん						
	冬にんじん	23	483	184	100	99	99
	ねぎ	117	2,620	2,060	100	99	99
菜	春ねぎ	27	548	493	100	93	93
	夏ねぎ	22	469	424	100	95	98
	秋冬ねぎ	68	1,600	1,140	100	103	104
	はくさい	105	4,190	2,350	99	100	10 ⁻
	春はくさい				•••		
	夏はくさい						
	秋冬はくさい	93	3,930	2,160	99	100	10 ⁻
	ばれいしょ	174	2,060	742	99	97	9
	春ばれいしょ	170	2,020	728	99	97	97
	秋ばれいしょ	4	43	14	100	102	100
	ピーマン(ししとう含)	28	389	244	100	93	92
	冬春ピーマン (ししとう含)						
	夏秋ピーマン	25	358	215	100	93	92
	ほうれんそう	306	3,890	3,270	99	104	104
	レタス(サラダ菜含)	30	525	362	107	102	10
	春レタス(サラダ菜含)	16	344	245	107	102	108
	夏秋レタス(サラダ東会)						
	冬レタス(サラダ菜含)						

		15 11 T 15 (1)	リー 7世 日 //)	U1#8/		対前年比	
		作付面積(ha)	収穫量(t)	出荷量(t)	作付面積(%)	収穫量(%)	出荷量(%)
	アスパラガス						
	いちご	117	2,360	2,160	100	98	99
	えだまめ						
	かぶ						
	かぼちゃ						
	カリフラワー						
	かんしょ	98	_	1	96	0	0
	ごぼう						
	こまつな						
特	さやいんげん						
	さやえんどう						
	ししとう	14	197	132	100	97	104
	冬春ししとう						
定	夏秋ししとう	12	168	103	100	97	104
	しゅんぎく	32	477	392	0	0	0
	しょうが						
	スイートコーン						
野	すいか	88	2,240	1,230	99	103	103
	そらまめ						
	ちんげんさい						
	にら						
菜	にんにく						
	ふき						
	ブロッコリー						
	みずな	37	625	606	0	0	0
	みつば						
	メロン						
	温室メロン						
	やまのいも計						
	うち、ながいも						•••
	れんこん						

農畜産業振興機構「ベジ探」、原資料:農林水産省「平成24年産野菜生産出荷統計」、「平成24年産作物統計」 注)平成24年産野菜生産出荷統計は主産県のみの調査のため、主産県以外は「・・・」としている。また、かんしょは、出荷量の調査がないことから、同欄は「―」としている。